
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
XÃ HẢI YẾN 

 
Số:        /QĐ-UBND 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Yến, ngày       tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận hương ước 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI YẾN 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cở sở ngày 10 tháng 11 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 61/2023/NĐ-CP ngày 16/8/2023 của Chính phủ về xây 

dựng và thực hiện hương ước, quy ước của cộng đồng dân cư; 

Theo đề nghị của Trưởng thôn Co Riềng. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1: Công nhận kèm theo Quyết định này hương ước thôn Co Riềng. 

 Điều 2: Giao trưởng thôn Co Riềng tổ chức theo dõi, đôn đốc việc thực hiện 

hương ước trên địa bàn 

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4: Văn phòng UBND; Công chức VHXH; Công chức Tư pháp, Hộ tịch 

xã và Trưởng thôn Co Riềng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 CHỦ TỊCH 
Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- TT ĐU - HĐND xã; 

- CT - PCT UBND xã; 

- CT UB MTTQ và các Đoàn thể xã; 

- Trưởng Ban CT MT thôn Co Riềng; 

- Lưu VP-VHXH. 

 

 

 

 

 

 

Hứa Xuân Dương 
 

 
 


		2023-11-06T16:45:02+0700


		2023-11-08T16:57:14+0700


		2023-11-08T16:57:14+0700


		2023-11-08T16:57:14+0700




